- 1 -

 平成 23 年４月 28 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 諏訪 秀則

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ先 取締役経営企画室長 本 吉  光

(TEL. 0467-89-2033 大代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、平成 23 年度（７月１日付）の組織及び人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（組織図は添付資料を参照下さい。）

１）組織の変更

・技術企画室の廃止

・カスタマーズサポート事業部の廃止

お客様に対するサポート事業推進のため事業展開してきたが、初期の目的を達成した

ため、カスタマーサポート事業をアルバックテクノ㈱へ、PV・EV 事業は PV 事業部へ移し、

経営の効率化を図る。

２. 役員異動

新 職 氏 名 旧 職

専務取締役 *1 山川
やまかわ

 洋幸
ひろゆき

専務取締役

技術企画室長

（知的財産部、技術開発部、筑波超材料研究所、

半導体電子技術研究所担当）

取締役

営業本部長

兼 営業企画室特約店部長
（FPD・PV営業統括部、営業企画室担当）

山元
や まもと

 正年
ま さ と し

取締役

営業本部長

兼 営業企画室特約店部長

兼 カスタマーズサポート事業部長
（FPD・PV 営業統括部、営業企画室担当）

取締役

千葉超材料研究所長
（知的財産部、技術開発部、筑波超材料研究

所、半導体電子技術研究所担当）

齋藤
さい と う

 一也
か ず や

取締役

千葉超材料研究所長

 *1 アルバック成膜㈱ 取締役副社長 就任予定

以 上

【添付資料】
株式会社　アルバック　組織図（平成23年7月1日付）

経営企画室

総務部

人事部

経理部

財務部

監査室

知的財産部

技術開発部

筑波超材料研究所

千葉超材料研究所

半導体電子技術研究所

ＦＰＤ・ＰＶ営業統括部

ＦＰＤ事業部

ＰＶ事業部

半導体電子営業統括部

電子機器事業部

半導体装置事業部

産業機器事業部

規格品事業部

制御ソリューション事業部

　マテリアル事業本部

マテリアル事業部

営業本部

営業企画室

共業生産統括室

調達センター

生産技術開発センター

安全部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

監
査
役
会

常
勤
役
員
会

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	2011年度基本組織・人事(2011.07.01付)